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MpisBuwe, im'a, Nno 6aTbKOBI
BCTYNMHMKA
44-9740242 Apocnas
OnekcaHpgposuy
Ll eBueHKo EnbBipa AHpApiiBHa

KyniwunHcbka HaTtanis
M wunkonaisHa

Ademuyyk TeTAaHa HO piiBHa
LiBeTkoB OnekcaHfgp AHpApiioBuy
44-9722751 BioneTtTa CepriiBHa
Copoka OnekcaHpap Cepriiiosuuy
Y panosa BikTopisa BagumiBHa
Pyab IlpuHa BonogumupiBHa
3yb6anb OkcaHa HO piiBHa
KoHpgpaTiok AHHa KO piiBHa
MenbHUK IHHa B'ayecnaBiBHa
peyko BacunumHa KO piiBHa
F'ypcbka Mapis BonogumupiBHa
Knumuyk Amutpo Bitaniiosuu
W emeHok CTaHicnas AMuTtpoBuyY
CTpineyb KceHisg OnekciiBHa

YepHaBcbka KO nis JleoHigiBHa

MoHepgenbkiHa OnekcaHgpa
OnekcaHAapiBHa

KoBanbuyk Inns Mukonaiosuuy

W mung AHacTacis IropiBHa

Tumouwyk OnekcaHpgp
BiTaniiosuuy

CaBepuyk Bnagucnas MetpoBuy
Onewyk MapnHa BonogumupisHa
MaTpyHuUnk AHacTacia CepriiBHa
MaBenko Cogis MukonaisHa
Neskosa AnboHa BanepiiBHa
Kannw Banepia O piiBHa
Cobeybka IpuHa MunkonaisHa
dennk borgaH Bacunbosuy
Poxwuseub Crop Iroposuuy

Ywko Hasap [leHncosuny

Kniw MaBno OnekcaHapoBuY
Canih Bnagucnas BanepilioBuy
Boca IpnHa OnekcaHapiBHa
Cyxaubka BitaniHa CepriiBHa
KoxaHeub Cois BacuniBHa
OniwesBcbka AHreniHa CepriiBHa
Conowwuk JapuHa IBaHiBHA
KacsiHuyk Inns Mukonaiiosuuy

Kanityna KO nia MukonaisHa”,

]

Cnucok pekomeHzoBaHux Big 06.08.2025
Bakanasp, eHHa, 17 Tepania Ta peabinitauisi, Tepanis Ta peabinitauia (PisnyHa Tepanis) (PisnyHa
Tepanis, eproTepanis), 3a KOLWTY AepXXaBHOro abo perioHasIbHOro 3aMoBJ/IeHHS

KOHKYpCHMIi
6an

158,767
144,500
140,836

134,067
133,964
131,733
172,467
164,900
164,367
164,000
163,800
162,767
162,333
161,367
159,400
159,067
156,867
156,600

156,300

155,467
155,167

154,691

152,172
151,567
151,267
150,900
149,833
149,733
149,133
148,509
148,500
148,500
148,400
148,300
148,133
147,900
147,900
147,750
147,633
147,600

n'_yia7,600

MpiopuTeTHiCTb
3afBMu

OuiHKa 3 NpeAMeTy 3 HalGinbW UM
Koe(ilLieHTOM ANA BCTYNHWUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

166,000
149,000
147,000

148,000
145,000
138,000
177,000
179,000
179,000
158,000
175,000
175,000
166,000
170,000
156,000
170,000
172,000

172,000
170,000

172,000

166,000
180,000

170,000
162,000
160,000
152,000
150,000
146,000
158,000
145,000
158,000
149,000
164,000
152,000
151,000
158,000
151,000
146,000
147,000
150,000
151,000
156,000

O3Haka 0co6nmMBUX
nigcrtas ans
3apaxyBaHHSA

KBoTa - 2
KBoTta - 1
KsoTa - 1
KsoTa - 1
KsoTa - 1

KsoTa - 1, KBoTa - 2



